Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

147/2019Processo Licitatório:
PREGÃOModalidade:
091/2019Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 147/2019 na modalidade PREGÃO Nº
091/2019, objeto:AQUISIÇÃO DE MÓVEIS ODOTOLÓGICOS PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA, e o adjudica para as empresas:

CPF/CNPJ: 23.789.384/0001-79ARTEMIS SOLUTIONS GROUP & ATACADISTA EIRELI
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

1079, ODONTOPLA
Y MODELO
321

4.316,004,00UN1,00

GAVETEIRO
CLINICO COM ABAS, 6 GAVETAS COM RODÍZIOS DESLIZANTES E PUXADORES METÁLICOS, MÓVEL COM RODÍZIOS PROJETADOS PARA
ATENDER CONSULTÓRIOS MÉDICOS, CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS.. TAMPO MDF LAMINADO.
MEDIDAS EXTERNAS APROXIMADAS: Comprimento: 66 cm (fechado) / 117 cm (aberto) X Altura Tampo: 80 cm X Largura: 51cm
COR BRANCA
Apresentar catálogo para análise
Garantia mínima de 12 meses
Produto entregue montado
 ODONTOPLAY MODELO 321

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

4.316,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 23 de setembro de 2019

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento